
Vyplní se automaticky

Vyplní dodavatel

[DOPLNÍ DODAVATEL] [DOPLNÍ DODAVATEL]
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Název Množství
Měrná 

jednotka 
[MJ] 

Popis Obchodní název + typ Fakturace
Obchodní podmínky NAD RÁMEC STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek 

Kontaktní osoba ve 
věci technické 

specifikace 

Kontaktní osoba 
k převzetí zboží 

Místo dodání 
MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za měrnou jednotku (MJ)
v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 
CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 
NEVYHOVUJE

1
L2/L3 přepínač/směrovač s podporou BGP EVPN (6 portů 

40/100GE a 48 portů 1/10GE)
4 ks

Specifikace viz 
Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-124-2018.pdf

Nexus N9K-C93180YC-EX with 48p 10/25G SFP+ and 6p 100G 
QSFP28
+ LAN Enterprise License for Nexus 9300 Platform
+ DCNM for LAN Advanced Edt. for Nexus 9300 switches

270 000,00 Kč 268 480,00 Kč 1 073 920,00 Kč      VYHOVUJE

2 QSFP28 100GBASE AOC kabel 30 m 4 ks
QSFP28 100GBASE AOC aktivní optický kabel délky 30 m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

QSFP-100G-AOC30M=

25 000,00 Kč 24 017,00 Kč 96 068,00 Kč            VYHOVUJE

3 QSFP28 100GBASE-CWDM4 transceiver (min. 2 km) 12 ks
QSFP28 100GBASE-CWDM4 transceiver, LC,  minimální dosah 2 km na SMF.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

QSFP-100G-CWDM4-OEM

17 000,00 Kč 16 726,00 Kč 200 712,00 Kč         VYHOVUJE

4 QSFP+ 40GBASE-LR4 transceiver (min. 10 km) 4 ks
QSFP+ 40GBASE-LR4 transceiver, LC,  minimální dosah 10 km na SMF.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

QSFP-40G-LR4-OEM

12 000,00 Kč 10 529,00 Kč 42 116,00 Kč            VYHOVUJE

5 QSFP28 100GBASE-CR4 pasivní kabel 3 m 4 ks
QSFP28 100GBASE-CR4 pasivní metalický kabel délky 3 m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

QSFP-100G-CU3M=

2 500,00 Kč 2 173,00 Kč 8 692,00 Kč              VYHOVUJE

6 SFP+ 10GBASE AOC kabel 10 m 64 ks
SFP+ 10GBASE AOC aktivní optický kabel délky 10 m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

SFP-10G-AOC10M=

1 800,00 Kč 1 739,00 Kč 111 296,00 Kč         VYHOVUJE

7 SFP 1000BASE-LX transceiver (min. 10 km) 4 ks
SFP 1000BASE-LX transceiver, DMI, LC,  minimální dosah 10 km na SMF.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

GLC-LH-SMD-OEM

330,00 Kč 200,00 Kč 800,00 Kč                 VYHOVUJE

8 SFP+ 10GBASE-CU DAC kabel 5 m 72 ks
SFP+ 10GBASE-CU DAC pasivní metalický kabel délky 5 m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

SFP-H10GB-CU5M=

1 200,00 Kč 1 153,00 Kč 83 016,00 Kč            VYHOVUJE

9 SFP+ 10GBASE-LR transceiver (min. 10 km) 24 ks
SFP+ 10GBASE-LR transceiver, LC,  minimální dosah 10 km na SMF.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

SFP-10G-LR-OEM

800,00 Kč 727,00 Kč 17 448,00 Kč            VYHOVUJE

10
Optický patch kabel LC/PC-LC/PC 50/125 (multimode), 

duplex, OM3, 15m
8 ks

Optický patch kabel LC/PC-LC/PC 50/125 (multimode), duplex, OM3, délka 15m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

OPK50LC/LC15D

270,00 Kč 251,00 Kč 2 008,00 Kč              VYHOVUJE

11
Optický patch kabel LC/PC-LC/PC 9/125 (single mode), 

duplex, 15m
8 ks

Optický patch kabel LC/PC-LC/PC 9/125 (single mode), duplex, délka 15m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

OPK09LC/LC15D

270,00 Kč 233,00 Kč 1 864,00 Kč              VYHOVUJE

12
Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 (single 

mode), duplex, 5m
20 ks

Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 (single mode), duplex, délka 5m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

OPK09E2/LC5D

610,00 Kč 561,00 Kč 11 220,00 Kč            VYHOVUJE

13
Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 (single 

mode), duplex, 10m
20 ks

Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 (single mode), duplex, délka 10m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

OPK09E2/LC10D

650,00 Kč 608,00 Kč 12 160,00 Kč            VYHOVUJE

14
Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 (single 

mode), duplex, 20m
8 ks

Optický patch kabel E2000/APC-LC/PC 9/125 (single mode), duplex, délka 20m.
Kompatibilní s položkou č. 1 - L2/L3 přepínač/směrovač.

OPK09E2/LC20D

800,00 Kč 702,00 Kč 5 616,00 Kč              VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 
CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

1 700 040,00 Kč

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_VT-(III.)-124-2018

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel.XXX, XXX.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

1 666 936,00 Kč

Výpočetní technika (III.) 124-2018 (VT-(III.)-124-2018)

Informace pro dodavatele: Pokud se dodavateli při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud 
bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení vyřazena.

Samostatná 
faktura

Rozšiřující obchodní podmínky viz 
Priloha_c._3_Kupni_smlouvy_pozadavky_na_zaruku

_za_jakost_VT-(III.)-124-2018.pdf
XXX,

Tel.: XXX
XXX,

Tel.: XXX

Univerzitní 20, 
306 14 Plzeň, 

Centrum informatizace a 
výpočetní techniky,

UI420
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